
sMLoUVA o tIÁ.JrvIu

dle ustanovení  § 2201 zákona č . 89/2012 a násl. obč an. zákoní ku v platné m znění

l. §MLUVN|  §TRANY

1,1

Pronají matel
Název
Sí dlo
Zastoupená
kontaktní osoba
lč o, Dlč
Bankovní  spojení

1.2

Nájemce

( adresa )
Zastoupený
kontaktní  osoba
lč o, ilč
Bankovni spojení

T.,ITE§LA BRNO z.s.
Halasovo nám. 82617, 638 00 Brno
petrem kovaří kem - ředitelem
Elví ra Jeronimová - manaž erka
00214086, 

:  Základní  š kola a Mateřská š kola Brno, Milé nova 14, pří spěvková
organizace
Milé nova 14, 638 00 Brno

;  Mgr. Jiří m Křenkem - ředitelem š koly
:  Mgr. Michal Pokorný - zástupce ředitele pro ll.st,
:  49466607,C
:  

1l. pŘrnnnĚr §MLoUVY

Pronájem tělovýchovné ha zaří zení , nebytouých prostor, ploch a služ eb podle zákona č ,89/2012 Sb,,
smé řují cí  k zabezpeč ení  provozu tělovýchovné ho zaí í zení  sportovní ho areálu pro tělovýchovnou a
sportovní  ěinnost vyplývají cí  z vlastní ho poslání .
2.1

Předmětem nájmu jsou : PRoNÁ.,| EM sPoRToVNí  HALY A GYMNAsTlcKÉ Ho sÁlu
2.2
§ pří sluš enství m a zaří zení m :  Š nrny A §oc. znŘÍ zEttÍ  U §poRT. HALY A GyM. sÁlu
2.3
Za ú č elem : TRÉ NINK spoRTovní cn rŘin_ zš  ( zÁsanrrĚ v sÁLovÉ

oBUVl sH §vĚTLoU PonRÁŽKoU ! )

lll, vÝš r rqÁ.lEmruÉ Ho

Ceny služ eb jsou sjednány mezi smluvní mi stranarni dohodou.

3.1

sPoRT. HALA

GYMNASTICKÝ SÁL

š nrruovÁ sKŘí ŇKA

GENY PLATNÉ  Do 31.12.2019!

06:00-15:00 1hod.

06:00 - 15:00 1hod.

š kolní  rok

Strana I  ze 3

450,- Kč

250,_ Kč

800,- Kč  /  kus



3.2
Dislokovaný termí n a rozsah hodin :

SPORT. HALA:

§TŘEDA
č rvRrex
PÁTEK

GYMt| A§TlcrÝ sÁl:  §TŘEDA

12:00 - 12:45 hod. 13:00 - 13:4§ [ tod.

07:45 - 08:30 hod. , í 0:00 - í 0:45 hod, , í 4:00 - { 4:45 hod.
08:45 - í 0:{ 5 hod. , 12:30 - 14:00 hod.
07:45 - 08:30 hod, , 08:55 - 09:4S hod. , 10:55 - í  1:40 hod.
10:00 - í 'l:30 hod. , { 3: í 5 - í 4:00 hod.

08:45 - { 0:{ 5 hod,

PoNDĚLi
ú rrnÝ

Dal§í  připadné  termí ny dle pí semné  přiobjednávky,

lV. PLATEBNÍ  u;epNÁttÍ
4,1

Dohodnutá ú hrada bude nájemcem hrazena na základě :  Č rvRnerNÍ  FAKTURACE
$e splatností  faktury :  14 dnů
Forma ú hr"ady :  PŘrvoDEM

Faktury budou vystaveny a odeslány následovně :

ZA oBDoBi
ZA oBDoBí
ZA oBDoBí

11 -12l2019 _ Do 10" 11,2019
01 - 03 l 2020 - Do 10" 01, 2020
04 - 06 l 2020 - DQ 10. 04" 2020

4.2
Smluvní  strany dohodly, ž e
a) v pří padě nezaplacenismluvní ho pronájmu nebude nájemce vpuš těn do sportovní  haly.

b) oproti tomu pronajimatel v pří padě nedodrž ení  termí nu (věasným ohláš ení m změn ) odeč te nájemci

100 %  z dohodnuté  ceny. Netýká se nepředví datelných událostí  nebo haváriÍ .

4.3
V pří padě zruš ení  pronájmu po podpisu té to srnlouvy ze strany nájernce v době kratš í  jak 1 nněsí c před

započ etí m doby pronájmu dle č l. 7.1 bude pronajimatelem uplatněna §0%  penalizace ze sjednané ho 100%

nájemné ho.
't

V. PRÁVA A PoVlNNo§Tl §MLUVNí GH §TRAN
5.1

Už í vat najaté  prostory pouze k ú č elu uvedené m ve snnlouvě.

5,2
Chovat se v pronajatých prostonách tak, aby nedocházelo k poš kození  majetku pronají rnatele, hlásit

pronajimateli bez zbyteč né ho odkladu potřebu oprav a umož nit jejich provedení " V pří padě poš kození  majetku

pronaj í matele vyplývaj í cí  z č in nosti smlouvy hrad í  vzniklou š kod u nájemce.

5.3
Dodrž ovat vnitřní  předpisy pronají matele pro oblast provozní  a oblast BOZP, PO a návš těvní  řád sportovní
haly"
5.4
č innost nájemce v areálu TJ TE§[ -A BRNO z.s, je podmí něna pří tomností  odpovědné ho vedoucí ho, trené ra,

nebo cvič ifele, §ouěástí  té to smlouvy je jmenný seznam odpovědných osob za bezpeč nost a vedení

tré ninku. Tento seznam nájemce dodá pronají mateli a je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy, Po skonč ení  tré ninku

opog§í í  zodpovědná osoba halg iako poslední  a zkontroluje stav pronajatých prostor, Pří padné  poš kození

majetku pronají matele nahlásí  ihned provozní mu odd., nebo na sekretariátě^

5.5
Bez souhlasu pronají matele nepronají mat prostory dalš í m stranám,

5.6
pronají matelje povinen informovat nájemce o pří padných provozní ch zrněnách tak, aby nedoš lo ke ztrátám u

nájem-ce, Takté ž  nájemce je povinen nahlásit pronají mateli veš keré  pří padné  zrněny dislokací  oproti smlouvě

nejpozději 14 dnů  předem a to pí semně, č i e-rnailem tak, aby touto změnou nedoš lo ke ztrátám u

pronají matele.
5.7
Do celkové  doby pronájrnu je započ tena doba potřebná pro pří pravu prostor před akcí  a závěneč ný ú klid

. prostor po akci !

5.8
pronajimatel neruč í  za pří padné  š kody na majetku nájemce, způ sobené  treuzaměení m pronajatých prostor !

Za o6sah a pří padnou ztrátu, ói odcizení  cenností  nebo hotovosti z pronajatých š atnových skří něk
pronajimatel neruč í a nevztahuje se na ni pojiš tění  proti krádež í m.

Sí ana 2 ze 3



zvLÁš TNí  u.lroNÁNi

6,1

V pří padě zvláš ť  hrubé ho poruš ení  závazků  plynoucí ch z té to smlouvy, nebo v pří padě
nesolventnosti nájemce ( neuhrazené ho nájmu ) bude pronají matel řeš it problé m dle
rozhodnutí  SR TJ TB. V takovýchto pří padech mů ž e být nájem okamž itě ukonč en a to bez
uplynutí  výpovědní  lhů ty dle ě1.7.2,
o.z
Při pohybu cen energií  nakupovaných pronajimatelem a poskytnutých nájemci, které  přesáhnou
cenovou hladinu k datu uzavření  smlouvy, pronají matel cenu nájemné ho upraví . O té to skuteč nosti
je vš ak povinen s předstihem informovat.
6,3
Nájemce bere na vědomí , ž e v ceně pronájmu jsou zahrnuty náklady spojené  s ú drž bou
technické ho stavu objektu, jeho provozu jako komplexu celé ho spoňovní ho areálu .

vlt, zÁvĚnrč NÁ usTANovENí

Vl.

7,1

Tato smlouva je uzavřena na dobu urč itou

lllllMo STÁTEM UZNANÉ  §VÁTKY R Š xolttí  pnÁzpnlNY DLE PŘiLoHY
7.2
Před uplynutí m stanovené  doby mů ž e být platnost smlouvy ukonč ena dohodou smluvní ch stran
nebo uýpovědí jedné  z nich z dů vodu uvedených v § 2308 a 2309 zákona č .8912012 $b. Výpovědní
lhů ta je 1 měsí c ode dne obdrž ení  pí semné  výpovědi pronají matelem nebo nájemcem.
7.3
Veš keré  pří padné  změrry k té to smlouvě budou prováděny pí semnými dodatky ke snrlouvě jenž
budou vyhotoveny ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá strana obdrž í  po jednom výtisku a jejichž
platnost nabývá ú č innosti potpisem obou smluvní ch stran.
7,4
Vztahy, které  nejsou upraveny touto smlouvou, §e ří dí  pří sluš nými obecně závaznymi předpisy,
7,5
§mlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá strana obdrž í  po jednom výtisku"
7,6
§mlouva nabývá ú č innosti podpisem obou smluvní ch stran,

V Brně dne 25, 10.2019

od 0í . í 1,2019 do 30.4.2020

TJ T§§LA BRNO z.s. Reg, u KS v Brně, spis.zn.:  L40
Halasovo nám.826/7,63800 BRNO tel, §45222672._manaž er
lČ o, olČ  :  00214086, cZ00214086 t§l. 545 222 600 - přovoz
www.§te§labrllo.ť z manazer@tjteslabrno,cz
Bank. §poié ní  ;  

Sh,ana 3 ze 3

za nájemce



k nájern* í

§PoLEČ N* §T:

PRO SBřSBi ;

Poln,:  Vyp/dť i*  g:ros/m rl\ ltelnd,.fJ$[ fiij* §ljť ,ť t§# # iM, ] "t lllť n * o.ro* n jr*  rtgrJllncltl sr: l* í d!sť /  amlauvy o nitn/ Í tt l, prr:sirn
neoddě/ t4fit rll#  $ntlorry l ť  ň} řf} á# d 1s* třaby Br:kra* r; lť l*  n,*  $rufu§ str.{ Ť n# .

FRů NAJI \T#  ;pŘlrnruť
baxórt, h;nln, gymn * i* l

ffi l sLů KfiVAlsÝ TrrR e& í  r.,J

rjEilfi v týrJnu, h* dii: l*  r:cJ * .tJo

l/ ,p AN bi,Po r,!0r- / 3n/  k/L/ :
, 
ú  n yr,"- 8rr/  lprl / 0!

|  4? a4, y'q * r

,.gr gqí  / 0'' / flJL/ ,/
'iť tr / tr* rr, rr?a
i 4O {  7"7 | a

Datum ďr / ?- r2/7
R* xitlq,c.

TJ TE§LA §RtlO z,e,
NaldBoýp n* rn. 816/7, S38 00 BFINO
tČ o, otČ  :  0l)!1a086, cu00214086
ww\ ť .tjté sIabri1o.cř
Bank. tpnjon|  :  

1,] ,.,,]  lj l,. l,,,:  ll,". L/ ,,,

: ,: j 1:, l] l ;1":  l,r: l:  : .l l: . l ll,

i': li.l; ,i,, 1,ii] iiii!] ,]  it ill:1,| l l,,,

znr:pmvfi,nruÁ ť Js* t* A /  $ffi{ : j§Y
qbe§* dtrě pří jrnení  a j inr* nrl

sé L

Pil' / 0 
ť , lr7^

sí "
gQ{ - 40 "/ r

§fť * $§ ! iil{ }  t

i l,j

pří spěvková olqaEizace
sldlo:  ,lví i!é novi t+ ,řjs 0c B,ro
lL-:  J§46(jsc] , 1!l,i s;3 + :r qr.r

n,9traPilo


